Fakat bazı âlimler Enfâl ve Berâe Sûrelerini bir tek sûre kabul ederek sûre sayısını 113 olarak zikretmektedirler.² Çünkü Enfâl ve Berâe Sûrelerinin aralarına bismelenin yazılmamış olması bazı âlimler tarafından bu sûrelerin bir tek sûre olarak kabul edilmesine yol açmıştır. Öte yandan İbn Mesud'un (ö.32/652) mushafında Felak ve Nâs Sûrelerinin yazılı olmadığı bu yüzden bu mushafta 112 sûre bulunduğu ve Ubey b. Ka'b'ın (ö. 30/650) mushafında ise *Hakd* ve *Hal'* adlı iki sûrenin yer aldığı bu nedenle toplam sûre sayısının 116 olduğu zikredilmektedir.³ Bir kısım âlimlere göre ise doğrusu Ubey b. Ka'b'ın mushafında yüz on beş sûrenin bulunduğudır. Çünkü onun mushafında Fil ve

¹ Adnan Muhammed Zarzur, *Ulûmu'l-Kur'ân*, (Dimeşk: el-Mektebetu'l-İslâmî, 1981), s.102.